JOUVES

M_ o g? FABIEN

r PERIE

LES VINS DE PRINTEMPS

CUVEES

Haute Cét(e) de Fruit 2023 (AOP Cahors)
Les Agudes 2023 (VDF Blanc)

Skin Contact (macération) 2023 (VDF Orange)
A Table "' 2023 Clairet/Rosé (VDF Rouge)
Soif d’Ailleurs 2023 (VDF Rouge)

Nectar des Dieux 2023 (VDF Blanc)
Nectar des Dieux 2023 (VDF Rouge)

Tu Vin Plus Aux Soirées 2023 (VDF Rouge)
Grape Invaders 2023 (VDF Rouge)

You Fuck My Wine 2023 (VDF Rouge)
Somnam’bulles Rosé Pet’Nat (VDF Rouge)
Somnam’bulles Blanc Pet’Nat (VDF Blanc)

Capsule Pet’Nat 2022 (VDF Blanc)

LABEL

Sans sulfites ajoutés -
Sans sulfites ajoutés -
Sans sulfites ajoutés -
Sans sulfites ajoutés -
Sans sulfites ajoutés -
Sans sulfites ajoutés -
Sans sulfites ajoutés -
Sans sulfites ajoutés -
Sans sulfites ajoutés -
Sans sulfites ajoutés -
Sans sulfites ajoutés -
Sans sulfites ajoutés -

Sans sulfites ajoutés - Bio -

LES VINS DE TERROIRS (VDF BLANC)

Les Piéces Longues 2023 (VDF Blanc)

Haut Berba 2022 (VDF Blanc)

Orange Voilée 2022 (macération - VDF Orange)
Orange Voilée 2023 (macération - VDF Orange)
Orange Voilée Grés 2022 (macération - VDF Orange)

Orange Voilée Grés 2023 (macération - VDF Orange)

Sans sulfites ajoutés - Bio -

Sans sulfites ajoutés -

Sans sulfites ajoutés - Bio -

Sans sulfites ajoutés - Bio -

Sans sulfites ajoutés - Bio -

Sans sulfites ajoutés - Bio -

LES VINS DE TERROIRS (VDF ROUGE)
LES PARCELLAIRES (AOP CAHORS)

SM Syrah-Malbec 2022 (Barret & Jouves)
Les Escures Malbec 2023

La Roque Malbec 2022

La Roque Malbec 2023

Autochtones 2023 (VDF Rouge)
Amphore Malbec 2022 (dernier millésime)
Les Acacias Malbec 2022

B763 Malbec 2021

B763 Malbec 2022

VINS DE TERROIRS, NATURELS ET VIVANTS

Sans sulfites ajoutés -

Sans sulfites ajoutés - Bio -

Sans sulfites ajoutés - Bio -

Sans sulfites ajoutés - Bio -

Sans sulfites ajoutés - Bio -

Sans sulfites ajoutés - Bio -

Sans sulfites ajoutés - Bio -

Sans sulfites ajoutés - Bio -

Sans sulfites ajoutés - Bio -

10 RUE DE L’ANCIENNE POSTE 46090 TRESPOUX-RASSIELS
TEL.: 05653018 07 - 06 86 66 10 74 - CONTACT@MASDELPERIE.COM - WWW.MASDELPERIE.COM

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Demeter

Demeter

Bio

Demeter

Demeter

Demeter

Demeter

Bio

Demeter

Demeter

Demeter

Demeter

Demeter

Demeter

Demeter

Demeter

TARIFS CHR JUIN 2024
Prix professionnels (Prix unitaire départ cave)
Franco de port : dés 60 bouteilles

DISPO.

Dispo.
Dispo.
Dispo.
Dispo.
Dispo.
Dispo.
Dispo.
Dispo.
Dispo.
Dispo.
Dispo.
Dispo.

Dispo.

01/09/24
01/09/24
Dispo.
01/09/24
Dispo.

01/09/24

Dispo.
Dispo.
Dispo.
01/09/24
Dispo.
Dispo.
01/09/24
Dispo.

01/09/24

BOUTEILLE
75 CLHT

7,00 €
7,80 €
975€
7,80 €
975€

975€0L)

9,75€(L)

7,80 €
7,80 €
1,05 €
1,05 €

13,00 €

13,00 €
13,00 €
19,50 €
19,50 €
2275 €

2275 €

19,50 €
9,75 €
13,00 €
13,00 €

13,00 €

19,50 €
39,00 €

39,00 €

MAGNUM
1,5 L HT

15,04 €
16,47 €
20,80 €
16,47 €

20,80 €

16,47 €

16,47 €
2410 €
2410 €

28,00 €

27,00€
27,00€
40,00 €

40,00 €

20,50 €

27,00 €
27,00 €
40,00 €
40,00 €
79,00 €

79,00 €

JEROBOAM
3LHT

38,70 €
41,50 €
49,60 €
41,50 €

49,60 €

41,50 €

41,50 €

62,60 €
62,60 €
87,30 €

87,30 €

49,60 €

62,60 €
62,60 €
87,30 €
87,30 €
165,30 €

165,30 €



MAS
DEL

nr PERIE

FABIEN
JOUVES

¥

BIB - KEYKEG

BIB 5 L Blanc / Rouge / Rosé (VDF) Bio

Keykeg 20 L Blanc / Rouge / Rosé (VDF) Bio

LES SPIRITUEUX

Ratafia de Malbec (VDL Rouge)

Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter

Ratafia de Petit et Gros Manseng (VDL Blanc)

Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter

Marc de Malbec 50 cl

Sans sulfites ajoutés - Bio

Fine de Malbec 50 cl

Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter

Gin de Malbec 50 cl

Sans sulfites ajoutés - Bio

LES JUS DE RAISIN

Pur jus de raisin (Malbec) 1L

Sans sulfites ajoutés - Bio

Pur jus de raisin (Chasselas) 1L Sans sulfites ajoutés - Bio

DERNIERES BOUTEILLES - stocks limités

CUVEES LABEL

Les Agudes 2022 (VDF Blanc)

Sans sulfites ajoutés - Bio

Skin Contact (macération) 2022 (VDF Orange)

Sans sulfites ajoutés - Bio

ATable !'! 2022 Clairet/Rosé (VDF Rouge)

Sans sulfites ajoutés - Bio

Soif d’Ailleurs 2022 (VDF Rouge)

Sans sulfites ajoutés - Bio

Tu Vin Plus Aux Soirées 2022 (VDF Rouge)

Sans sulfites ajoutés - Bio

You Fuck My Wine 2022 (VDF Rouge)

Sans sulfites ajoutés - Bio

Les Piéces Longues 2022 (VDF Blanc)

Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter
Haut Berba 2021 (VDF Blanc)

Sans sulfites ajoutés - Bio

Autochtones 2022 (VDF Rouge)

Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter

A THOUSAND GODS - NZ WINES

VINS DE NOUVELLE ZELANDE BOUTEILLE
75 CLHT
Blanc 18,00 €

Love Letters -

X0 -

VINS DE TERROIRS, NATURELS ET VIVANTS
10 RUE DE L’ANCIENNE POSTE 46090 TRESPOUX-RASSIELS

TARIFS CHR JUIN 2024
Prix professionnels (Prix unitaire départ cave)
Franco de port : dés 60 bouteilles

Dispo. 19,50 €0 D) - -
Dispo. 175,50 € (20 L) - -
Dispo. 13,00 € - -
Dispo. 13,00 € - -
Dispo. 39,00€ - -
Dispo. 39,00€ - -
Dispo. 39,00€ - -
Dispo. 5,85 € - -
Dispo. 5,85 € - -
DISPO. BOUTEILLE MAGNUM  JEROBOAM
75 CLHT 1,5LHT 3LHT
Dispo. 7,80 € 16,47 € 41,50 €
Dispo. - 20,80 € 49,60 €
Dispo. - 16,47 € 41,50 €
Dispo. - 20,80 € -
Dispo. - 16,47 € -
Dispo. - 16,47 € -
Dispo. - 27,00 € 62,60 €
Dispo. - 27,00 € -
Dispo. - 27,00 € 62,60 €

THOUSAND
60DS

WWW.ATHOUSANDGODS.COM
1/106 Blighs Rd. Strowan. Christchurch 8052. NZ
bonjour(@athousandgods.com

TEL.: 05653018 07 - 06 86 66 10 74 - CONTACT@MASDELPERIE.COM - WWW.MASDELPERIE.COM



