



## TARIFS CHR JUIN 2024

Prix professionnels (Prix unitaire départ cave)

Franco de port : dès 60 bouteilles

## LES VINS DE PRINTEMPS

CUVÉES	LABEL	DISPO.	BOUTEILLE 75 CL HT	MAGNUM 1,5 L HT	JÉROBOAM 3 L HT
Haute Côt(e) de Fruit 2023 (AOP Cahors)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	7,00 €	15,04 €	38,70 €
Les Agudes 2023 (VDF Blanc)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	7,80 €	16,47 €	41,50 €
Skin Contact (macération) 2023 (VDF Orange)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	9,75 €	20,80 €	49,60 €
A Table !!! 2023 Clairet/Rosé (VDF Rouge)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	7,80 €	16,47 €	41,50 €
Soif d'Ailleurs 2023 (VDF Rouge)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	9,75 €	20,80 €	49,60 €
Nectar des Dieux 2023 (VDF Blanc)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	9,75 € (1 L)	-	-
Nectar des Dieux 2023 (VDF Rouge)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	9,75 € (1 L)	-	-
Tu Vin Plus Aux Soirées 2023 (VDF Rouge)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	-	16,47 €	41,50 €
Grape Invaders 2023 (VDF Rouge)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	7,80 €	-	-
You Fuck My Wine 2023 (VDF Rouge)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	7,80 €	16,47 €	41,50 €
Somnam'bulles Rosé Pet'Nat (VDF Rouge)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	11,05 €	24,10 €	-
Somnam'bulles Blanc Pet'Nat (VDF Blanc)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	11,05 €	24,10 €	-
Capsule Pet'Nat 2022 (VDF Blanc)	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	Dispo.	13,00 €	28,00 €	-

## LES VINS DE TERROIRS (VDF BLANC)

Les Pièces Longues 2023 (VDF Blanc)	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	01/09/24	13,00 €	27,00 €	62,60 €
Haut Berba 2022 (VDF Blanc)	Sans sulfites ajoutés - Bio	01/09/24	13,00 €	27,00 €	62,60 €
Orange Voilée 2022 (macération - VDF Orange)	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	Dispo.	19,50 €	40,00 €	87,30 €
Orange Voilée 2023 (macération - VDF Orange)	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	01/09/24	19,50 €	40,00 €	87,30 €
Orange Voilée Grès 2022 (macération - VDF Orange)	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	Dispo.	22,75 €	-	-
Orange Voilée Grès 2023 (macération - VDF Orange)	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	01/09/24	22,75 €	-	-

## LES VINS DE TERROIRS (VDF ROUGE)

### LES PARCELLAIRES (AOP CAHORS)

SM Syrah-Malbec 2022 (Barret & Jouves)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	19,50 €	-	-
Les Escures Malbec 2023	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	Dispo.	9,75 €	20,50 €	49,60 €
La Roque Malbec 2022	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	Dispo.	13,00 €	-	-
La Roque Malbec 2023	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	01/09/24	13,00 €	27,00 €	62,60 €
Autochtones 2023 (VDF Rouge)	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	Dispo.	13,00 €	27,00 €	62,60 €
Amphore Malbec 2022 (dernier millésime)	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	Dispo.	-	40,00 €	87,30 €
Les Acacias Malbec 2022	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	01/09/24	19,50 €	40,00 €	87,30 €
B763 Malbec 2021	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	Dispo.	39,00 €	79,00 €	165,30 €
B763 Malbec 2022	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	01/09/24	39,00 €	79,00 €	165,30 €



## TARIFS CHR JUIN 2024

Prix professionnels (Prix unitaire départ cave)  
Franco de port : dès 60 bouteilles

## BIB - KEYKEG

BIB 5 L Blanc / Rouge / Rosé (VDF)	Bio	Dispo.	19,50 € (5 L)	-	-
Keykeg 20 L Blanc / Rouge / Rosé (VDF)	Bio	Dispo.	175,50 € (20 L)	-	-

## LES SPIRITUEUX

Ratafia de Malbec (VDL Rouge)	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	Dispo.	13,00 €	-	-
Ratafia de Petit et Gros Manseng (VDL Blanc)	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	Dispo.	13,00 €	-	-
Marc de Malbec 50 cl	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	39,00 €	-	-
Fine de Malbec 50 cl	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	Dispo.	39,00 €	-	-
Gin de Malbec 50 cl	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	39,00 €	-	-

## LES JUS DE RAISIN

Pur jus de raisin (Malbec) 1 L	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	5,85 €	-	-
Pur jus de raisin (Chasselas) 1 L	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	5,85 €	-	-

## DERNIERES BOUTEILLES - stocks limités

CUVÉES	LABEL	DISPO.	BOUTEILLE 75 CL HT	MAGNUM 1,5 L HT	JÉROBOAM 3 L HT
Les Agudes 2022 (VDF Blanc)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	7,80 €	16,47 €	41,50 €
Skin Contact (macération) 2022 (VDF Orange)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	-	20,80 €	49,60 €
A Table !!! 2022 Clairet/Rosé (VDF Rouge)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	-	16,47 €	41,50 €
Soif d'Ailleurs 2022 (VDF Rouge)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	-	20,80 €	-
Tu Vin Plus Aux Soirées 2022 (VDF Rouge)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	-	16,47 €	-
You Fuck My Wine 2022 (VDF Rouge)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	-	16,47 €	-
Les Pièces Longues 2022 (VDF Blanc)	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	Dispo.	-	27,00 €	62,60 €
Haut Berba 2021 (VDF Blanc)	Sans sulfites ajoutés - Bio	Dispo.	-	27,00 €	-
Autochtones 2022 (VDF Rouge)	Sans sulfites ajoutés - Bio - Demeter	Dispo.	-	27,00 €	62,60 €

## A THOUSAND GODS - NZ WINES

### VINS DE NOUVELLE ZELANDE

Blanc

### BOUTEILLE 75 CL HT

18,00 €

Love Letters

-

XO

